

#MuremZaPolskimMundurem PACZKI DOTARŁY DO ŻOŁNIERZY!

6 grudnia, tak jak obiecaliśmy, po kilku godzinach podróży dotarliśmy na granicę do stacjonujących tam służb i wojska, z ponad 400 kilogramami słodczy i przekąsek oraz pięknymi kartkami z życzeniami. Nasze marzenie, aby wesprzeć służby na granicy, ziściło się. Ostatnie dwa tygodnie były naprawdę gorące, ale i pełne pozytywnych emocji. Spotkania, telefony i kilometry w drodze. Było warto! Na granicy spotkaliśmy się również z premierem Mateuszem Morawieckim. Było to spotkanie przypadkowe, jednak cieszy, że mogliśmy krótko zdać relację z naszej akcji samemu premierowi.

Na wschodnią granicę pojechała delegacja trzech harcerzy z 1. Szczepu Ziemi Mikstackiej w składzie: komendant 1. Szczepu phm. Marian Ciechanowski, skarbnik szczepu - ćwik Szymon Bigdowski i przedstawiciel starszyny harcerskiej Dowborczycy, hm Mirosław.

Przekazaliśmy paczki, ponad 20 ciężkich kartonów, Szczecińskiej 12. Brygadzie Zmechanizowanej oraz Giżyckiej 15. Brygadzie Zmechanizowanej. Dotarliśmy też do placówki Straży Granicznej w Krynkach i Posterunku Policji w Krynkach. Tam podzieliiliśmy się opłatkiem z funkcjonariuszami.

Wróciliśmy bardzo późno, zmęczeni, ale szczęśliwi i bardzo zadowoleni z wykonanego zadania.

Do naszej krótkiej relacji dołączamy podziękowania. Bez Was wszystkich nie moglibyśmy mówić o sukcesie zakończonej akcji.

Dziękujemy Polakom-patriotom, którzy poparli naszą akcję „MUREM ZA POLSKIM MUNDUREM” i przyłączyli się do zbiórki: dyrektorem, kadrze nauczycielskiej i wychowawczej, a przede wszystkim dzieciom oraz ich rodzicom ze szkół podstawowych w: Marszałkach, Bukownicy, Mikstacie, Siedlikowie,

Kaliszkowicach Kaliskich, Kaliszkowicach Ołobockich, Doruchowie, Czajkowie, Kraszewicach, Kuźnicy Grabowskiej, Grabowie n. Prośną, SP nr 1 i nr 2 w Ostrzeszowie, Szkole w Szklarcze Myślniewskiej, SP w Niedźwiedziu oraz wolontariuszom i opiekunce Szkolnego Koła Wolontariatu, p. J. Grzesiak z ZSP w Rojowie, a także p. Bożenie Jabłońskiej, która koordynowała nagranie piosenki dla pograniczników; dziękujemy Liceum Ogólnokształcącemu im. Marii Skłodowskiej Curie-Skłodowskiej w Ostrzeszowie; przedszkolakom i rodzicom dzieci z „Misia Uszatka” w Ostrzeszowie i Świetyli Środowiskowej w Bledzianowie oraz harcerzom i rodzicom harcerzy z 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich, z drużyn w Mikstacie, Ostrzeszowie i Bukownicy.

Szczególne podziękowania kierujemy też do funkcjonariuszy Policji z całego powiatu ostrzeszowskiego, z komendantem p. Andrzejem Harasiem na czele. Bardzo nam pomogliście! Dziękujemy strażakom z PSP w Ostrzeszowie i jednostkom OSP, które też w większości włączyły się w akcję, oraz naszej posłance na Sejm RP, pani Katarzynie Sójce.



Dziękujemy panu Zdzisławowi Poprawie za ufundowanie opakowań, w które mogliśmy bez problemu zapakować zebrane słodczy. Dzię-

a ci wódatrze stanęli na wysokości zadania i poparli nasze służby.

Dziękujemy także wszystkim anonimowym patriotom, którzy także pomogli.

Szczególne słowa podziękowania kierujemy pod adresem pana Ryszarda Dadaczyńskiego - ojca kapitan Wojska Polskiego. Pan Ryszard był pomysłodawcą akcji, a cała reszta, czyli my - pod kierownictwem phm Mariusza Ciechanowskiego, który ten pomysł poparł - z ochotą marzeń tej dwójki zrealizowaliśmy.

Na koniec dziękujemy redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” za patronat medialny. Dzięki Wam ta patriotyczna akcja zatoczyła tak szerokie kręgi.

Cieszy nas fakt, że wielu ludzi pozytywnie zareagowało na nasze działania. Do zobaczenia w kolejnych wspólnych przedsięwzięciach. Czuwaj!

Członkowie Komitetu Organizacyjnego Akcji Mieszkańcy Ziemi Ostrzeszowskiej #MuremZaPolskimMundurem



kujemy państwu Justynie i Robertowi Krawczyńskim, którzy pokryli koszty paliwa i byli dobrymi duchami naszej akcji, a pani Justynie także za opiekę polonistyczną.

Auto do przewozu paczek na granicę użyczył właściciel Szkoły Nauki Jazdy w Grabowie Wójtostwie - pan Tarchalski.

Dziękujemy burmistrzowi miasta i gminy Mikstat oraz wójtom gmin w Doruchowie, Czajkowie, bo (jak to mówią) przykład płynie z góry,





*W tę Świętą Noc Bożego Narodzenia
Niech Chrystus narodzi się
w sercu każdego z nas
I wypełni je Swoją Miłością.*

Katarzyna Sójka
POSEŁ NA SEJM RP



BIURA POSELSKIE:

MIKSTAT

ul. Krakowska 5/6, 63-510 Mikstat
e-mail: sojka.biuro@gmail.com
tel. +48 691 101 020

OSTRZESZÓW

ul. Sportowa 2A
dyżury poselskie w czwartki 9.00 – 11.00
tel. +48 691 101 020

KĘPNO

Al. Marcinkowskiego 12c
Spotkania w biurach
po wcześniejszym umówieniu telefonicznym

KROTOSZYN

Rynek 1